
UCHWAŁA NR XXVI/214/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania nieruchomości na rzecz Powiatu Sławieńskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020r. poz. 713) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz Powiatu Sławieńskiego nieruchomości zabudowanej 
stanowiącej własność Gminy Miasto Darłowo. 

§ 2.  Nieruchomość, o której mowa w §1 stanowi działkę oznaczoną w ewidencji gruntów numerem 152, 
położoną w obrębie 13 miasta Darłowo, o powierzchni 1,5870 ha, przy ulicy Fryderyka Chopina 4;  
dla  której Sąd Rejonowy VI Wydział Ksiąg Wieczystych w Koszalinie prowadzi księgę wieczystą 
K01K/00041741/9. 

§ 3.  Nieruchomość zabudowana jest budynkami, które w ewidencji gruntów i budynków oznaczone są, jako 
szkoła i hala sportowa, tj.: 

1) Budynek o numerze 387 o powierzchni zabudowy 0,1028 ha, 

2) Budynek o numerze 785 o powierzchni zabudowy 0,0155 ha, 

3) Budynek o numerze 786 o powierzchni zabudowy 0,0052 ha, 

4) Budynek o numerze 787 o powierzchni zabudowy 0,0196 ha, 

5) Budynek o numerze 788 o powierzchni zabudowy 0,0105 ha, 

6) Budynek o numerze 797 o powierzchni zabudowy 0,0890 ha, 

7) Budynek o numerze 798 o powierzchni zabudowy 0,0072 ha. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

Id: 31FD208D-ECC2-42D4-A9FC-5B0D9D483C2D. Podpisany Strona 1




